
 

 
 

. 

- Al Personale ATA titolare 
dell’IC G.MAZZINI-G.MODUGNO 

di Bari 
- Al SITO WEB 

- All’Albo Pretorio 
- Agli ATTI 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024; 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 18/05/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2025; 
CONSIDERATE le graduatorie interne provvisorie d’Istituto per l’a.s. 2023-2024, prot. n. 3548 del 

29/03/2024; 
DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato nelle premesse, la pubblicazione in data   odierna delle 
graduatorie interne definitive d’Istituto a.s. 2023/2024 per l’individuazione di eventuale 
Personale ATA soprannumerario per l’a.s.2024/25. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
MARIA DENTAMARO 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
AA Catalano P. 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  G. MAZZINI-G.MODUGNO - C.F. 93423540728 C.M. BAIC847001 - AC97183 - Segreteria Istituto Comprensivo G.MAZZINI-G.MODUGNO

Prot. 0003898/U del 10/04/2024 09:55:29VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



BAIC847001 I.C. MAZZINI - MODUGNO 

VIA SUPPA N. 7 - 70122 BARI (BA) 

Personale ATA 

GRADUATORIA INTERNA 
Anno scol. 2023/2024 assistente amministrativo Diurno 

Graduatorie 
 
 

 

 
N. 

 

 
Cognome Nome 

 
P

u
n

ti
 

 
A

n
z
ia

n
it
à

 

 
F

a
m

ig
lia

 

 

T
it
o

li 
g

e
n
e

ra
li 

 

 
Annotazioni 

1 CATALANO PATRIZIA 545,33 521,33 24 0  

2 MANCIAVILLANO MARIA 416 404 12 0  

3 MANNARINO ASSUNTA 193 157 36 0  

4 DE PINTO ROSANNA 373,33 321,33 52 0 PERSONALE TITOLARE DAL 01/09/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Pag. 1 di 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO  G. MAZZINI-G.MODUGNO - C.F. 93423540728 C.M. BAIC847001 - AC97183 - Segreteria Istituto Comprensivo G.MAZZINI-G.MODUGNO

Prot. 0003898/U del 10/04/2024 09:55:29VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



BAIC847001 I.C. MAZZINI - MODUGNO 

VIA SUPPA N. 7 - 70122 BARI (BA) 

Personale ATA 

GRADUATORIA INTERNA 
Anno scol. 2023/2024 collaboratore scolastico Diurno 

 
 

 
 

 
N. 

 

 
Cognome Nome 

 
P

u
n

ti
 

 
A

n
z
ia

n
it
à

 

 
F

a
m

ig
lia

 

 

T
it
o

li 
g

e
n
e

ra
li 

1 CARNIMEO FILIPPO 853,67 829,67 24 0 

2 SPARAPANO MARIA 607,33 607,33 0 0 

3 DE GIGLIO MARIA 572 548 24 0 

4 ARMENISE PAOLO 545,33 521,33 24 0 

5 PARADISO VINCENZO 321,33 321,33 0 0 

6 STRAMBELLI ANTONIA 245,33 221,33 24 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Pag. 1 di 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO  G. MAZZINI-G.MODUGNO - C.F. 93423540728 C.M. BAIC847001 - AC97183 - Segreteria Istituto Comprensivo G.MAZZINI-G.MODUGNO

Prot. 0003898/U del 10/04/2024 09:55:29VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-04-10T11:16:25+0200
	MARIA DENTAMARO




